2016 年 11 月 25 日

食事提供業者各位

社会福祉法人一廣会

理事長 山口 和子

特別養護老人ホーム金井原苑

苑 長 依田 明子

（ 事 業 者 募 集 公 告 ）

給食業務委託に関する見積書及び企画提案書提出依頼について

拝啓 日頃格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、当法人では「特別養護老人ホーム 金井原苑」の給食業務の受託を希望する事業者

を下記の通りプロポーザル方式で募集することにいたしました。

つきましては添付食事提供業務委託仕様書に記載の委託業者参加資格を満たし受託を

希望される場合は、下記の要領で企画案書を提出していただきたいと考えております。

企画提案書の提出ご協力のほど宜しくお願い致します。

             敬具

記

1、公募受付期間  平成 28 年 11 月 25 日（金）～平成 28 年 12 月 1 日（木）

         （参加表明を期間内にメールかＦＡＸにてお知らせください。）

2、選定方法    書類審査およびプレゼンテーション及びヒアリング

        ① 書類審査

審査委員会において書類審査を行い、プレゼンテーション及び

ヒアリング要請者を選定する。

        ② プレゼンテーション及びヒアリング

 審査委員会において書類審査により選定された者を対象に、

            企画提案書等のプレゼンテーション及びヒアリング審査を実施し、

受託事業者を選定する。

3、提出書類    ①企画提案書 7 部

            ※記入内容については食事提供業務委託仕様書内参照

          ②見積書   7 部

4、書類提出期限  2016 年 12 月 15 日（木曜日）17：00 必着

5、提出先      特別養護老人ホーム金井原苑 事務課 担当 吉野・川内宛て

         持参又は郵送により提出

    住所    神奈川県川崎市麻生区片平 1430

    電話番号   ０４４－９８６－１５６０

    ＦＡＸ    ０４４－９８６－４６５４

E-mail     ikko-kana@smile.ocn.ne.jp

6、説明会及び   ① 日 時   12 月 2 日（金）午前 13 時 30～15 時

  苑内見学会   ② 出席者  3 名以内

7、質疑応答    企画提案書作成に関して質問事項がある場合は、下記日程にて、
          所定の様式「質疑書」により受付致します。

          尚、簡潔な内容・表記になるようご協力お願い致します。
質問受付日 2016 年 12 月 3 日（土）から
      2016 年 12 月 6 日（火）17：00 迄

回答予定日 2016 年 12 月 8 日（木）

8、書類審査    書類審査結果については、12 月 16 日（金）メールにて配信

9、プレゼンテーション及びヒアリング

          ① 日 時 12 月 21 日（水曜日）午後 9 時半から 12 時半

             （指定する 30 分間）

    ② 場 所 金井原苑 研修室

    ③ 出席者 5 名以内
    ④ 備 考 提出された企画提案書に基づき 1 社 30 分（プレゼン

    テーション 20 分、質疑応答 10 分）のヒアリングを
行う。順番については、アイウエオ順とする。

    なお、パソコン・プロジェクターの使用は可とする。
（パソコンは当日各社が持参すること。プロジェクター
及び投影するスクリーンは当法人で準備をします。）

10、業者選定日程

         11 月 25 日(金)～12 月 1 日(木)   仕様書・実施要領の交付期間

 12 月 2 日(金)           説明会及び苑内見学会

 12 月 3 日(土)～12 月 6 日(火)    内容についての質問受付期間

 12 月 8 日(木)             質問に対する回答

 12 月 9 日(金)～12 月 15 日(木)   審査書類受付期間

 12 月 16 日(金)          書類審査及び審査結果の通知

 12 月 21 日(水)          プレゼンテーション及びヒアリング

 12 月 26 日(月)           審査結果の通知、公表

以上